1.公司预计2019年第一季度归属于上市公司股东的净利润与上年同期披露数相比，增

长227.85%� -� 276.22%，增长的主要原因是：截至2019年3月5日，公司本次重大资产重组

标的资产完成过户，根据企业会计准则同一控制下企业合并的相关规定，四家风电公司一

季度利润纳入公司合并报表所致。

2.�按照企业会计准则同一控制下企业合并的相关规定，若将四家风电公司上年同期

归母净利润同口径调整入同期报表， 则一季度归属于上市公司股东的净利润增长幅为

10.78%－27.13%，业绩增长主要来自四家风电公司。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果， 具体财务数据以公司披露的2019年

第一季度报告为准。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

云南能源投资股份有限公司董事会

2019年3月22日

证券代码：

603042

证券简称：华脉科技 公告编号：

2019-006

南京华脉科技股份有限公司关于回购注销股权激励限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次限制性股票回购注销的审批情况

南京华脉科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年10月27日分别召开第二届

董事会第二十次会议和第二届监事会第十三次会议，审议通过《关于终止实施股权激励计

划并回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。上述事项已经2018年11月15日召

开的公司2018年第三次临时股东大会审议通过。

具体内容详见公司2018年10月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

的 《关于终止实施股权激励计划并回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票的公告》（

公告编号：2018-079）。

二、本次限制性股票回购注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户，并对

60名激励对象已获授但尚未解锁的合计267万股限制性股票向中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司申请办理回购过户手续。 2019年3月21日，公司收到了中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，上述尚未解锁的267万股限制性股

票已过户至公司开立的回购专用证券账户，并将于2019年3月22日予以注销。 公司后续将

依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后股份变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司注册资本由13,867万元变更为13,600万元，股

本总数将由13,867万股变更为13,600万股。 股份变动具体情况如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次增减变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件流通

股

37,641,428 27.14% -2,670,000 34,971,428 25.71%

无限售条件流通

股

101,028,572 72.86% 0 101,028,572 74.29%

总计 138,670,000 100.00% -2,670,000 136,000,000 100.00%

特此公告。

南京华脉科技股份有限公司董事会

2019年3月22日

证券代码：

000701

证券简称：厦门信达 公告编号：

2019

—

23

厦门信达股份有限公司董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

厦门信达股份有限公司第十届董事会二〇一九年度第四次会议通知于2019年3月18日以电子

邮件方式发出，并于2019年3月21日以通讯方式召开。会议应到董事9人，实到董事9人。 本次会议由

董事长曾挺毅先生主持，公司监事和高级管理人员列席会议。 本次会议召开符合《公司法》和《公

司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

与会董事经过认真审议，通过以下事项：

1、审议通过《关于挂牌转让所持南平建设集团信达供应链有限公司股权的议案》。

投票情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

同意公司公开挂牌转让南平建设集团信达供应链有限公司49%股权， 挂牌底价不低于3,

136.00万元。

此项议案独立董事发表的独立意见刊载于2019年3月22日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）。

此项议案具体内容详见《厦门信达股份有限公司关于挂牌转让所持南平建设集团信达供应链

有限公司股权的公告》，刊载于2019年3月22日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证